
 

Determinazione N° Reg. Gen 604 del 19-11-2021 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

  

COMUNE DI ALBAREDO D’ADIGE 
Provincia di Verona 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE N. 604  DEL 19-11-2021 

 

 

OGGETTO: ELABORAZIONE PRATICA TFR PER CESSAZIONE RAPPORTO DI 

LAVORO DIPENDENTE A TEMPO DETERMINATO. AFFIDAMENTO 

INCARICO ALLA  DITTA ALMA SPA - CIG: Z063031F3C 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

- Visti: 

- gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

- il Decreto sindacale n. 5 del 23.06.2021, con il quale è stato nominato il dipendente Dott. 

Roberto Pecoraro, Istruttore Direttivo cat. D, quale Responsabile dell’Area 

Economico/Finanziaria fino al 31.12.2021; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 29.03.2021 esecutiva, con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario dell’anno in corso 

e s.m.i; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12.04.2021, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 

dell’anno in corso e s.m.i.; 

 

- Visto, altresì, l’articolo 147-bis, in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile; 

 

- Verificato che la dipendente a tempo determinato Sig.ra Aghergheloae Lisamaria ha prestato 

servizio presso il Comune di Albaredo d’Adige, in qualità di Agente di Polizia Locale  con contratto 

a tempo determinato, dal 29.06.2021 al 28.09.2021; 

 

- Ravvisata la necessità di provvedere all’elaborazione del modello TFR1 per la cessazione del 

rapporto di lavoro della Sig.ra   Aghergheloae Lisamaria; 

 

- Vista la propria determinazione Reg. Gen. n. 14 del 27.01.2021 con la quale veniva affidato alla 

Ditta ALMA Spa di Villanova Mondovì (CN) il servizio di elaborazione stipendi ed adempimenti 

vari connessi per il periodo 2021/2023; 

 

- Preso atto che per  il servizio di elaborazione del modello TFR1, il Comune deve fare richiesta alla 

Ditta Alma in quanto tale servizio non è contemplato tra i servizi accessori ; 

 

- Vista l’offerta di elaborazione per il modello TFR1 pervenuta in data 13.10.2021 dalla Ditta 

ALMA Spa di Villanova Mondovì (CN) per un importo complessivo di €. 78,08; 

 

- Preso atto della ns. adesione all’offerta sopraindicata (prot. N. 12675 del 17.11.2021);  

 

- Dato atto che dal documento unico di regolarità contributiva n. 28105308 prot. INAIL con 

scadenza 06.02.2022, la ditta Alma Spa di Villanova Mondovì (CN) risulta aver regolarmente 

provveduto al versamento dei contributi, premi e accessori agli enti previdenziali; 



 

Determinazione N° Reg. Gen 604 del 19-11-2021 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

- Richiamati gli artt. 151, IV comma, 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1. di affidare il servizio di elaborazione del modello TFR1 per la cessazione del rapporto di lavoro 

di  Aghergheloae Lisamaria, per l’importo complessivo di € 78,08 alla Ditta Alma Spa, Via 

Frabrosa n. 29/B – Villanova Mondovì (CN); 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 78,08 derivante dal presente provvedimento trova 

copertura nel codice di bilancio 01.03-1.03.02.11.000 (Cap. 1042_01) 2021/2023 annualità 

2021; 

3. di dare atto che i pagamenti conseguiti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – PEG e con i vincoli di finanza pubblica; 

4. di liquidare quanto spettante previo invio di regolare fattura; 

5. di dare atto che lo SMARTCIG dell’intervento è il seguente: Z063031F3C. 

 

 
 

 

 

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ TECNICA 

Il  sottoscritto Pecoraro Roberto Responsabile dell’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA, in 

ordine al provvedimento che precede, attesta la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147/bis del 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. 

  

 

 Il Responsabile   

 AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

  Roberto Pecoraro 

Albaredo d’Adige, lì 19-11-2021  

 

 


